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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har adgang til hygiejnisk
håndvask med varmt vand, sæbe og håndklædepapir.
Virksomheden opbevarer fødevarer ved korrekt målt
temperatur ved kontrolbesøget.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de ikke har
adgang til indstikstermometer til måling af kernetemperatur
ved varmholdelse og varmebehandling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kundeområde
fremstår med sorte, støvede og fedtede hylder, hvor der
opbevares fødevarer som emballerede slik, chips og chokolade.
Gulvet i kundeområde fremstår med sort tyk belægning i
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hjørner og kanter, langs vægge og rundt om kølemontre. I kundeområde ses kølemontre med lag af støv i
kølelameller.
Virksomhedens tilvirkningsområde fremstår med tykt lag klistret og sort belægning langs kanter ved gulv og
under ovn samt under vask, op ad vægge ved tilberedningsbord, samt spindelvæv og sorte, fedtede plamager
oven over område hvor her tilberedes fødevarer flere gange om dagen.
Virksomheden opbevarer rene beholdere til fødevarer på snavset hylder med produktrester. Virksomheden
opbevarer papirsposer til fødevarer på hylder med snavset og fedtet underlag.
I fryseboks ses gulvet med sort belægning hvor personale går ind.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Fotodokumentation er taget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for opbevaringstemperatur,varmholdelse,
varmebehandling og varemodtagelse for perioden fra april 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


